



ECOMENTOR

Per Bendix Holding ApS
Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9/6 2013

Per Bendix Olsen

CVR-nr. 26 91 62 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
 Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Bendix Holding ApS
c/o Per Bendix Olsen
Højledet 31
2840 Holte

CVR-nr.: 26 91 62 83
Stiftet: 17. december 2002
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Per Bendix Olsen

Revision

Ecomentor, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og drive virksomhed med handel, industri og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2012 opnået et resultat på kr. -23.075 hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31.12.2012 positiv med kr. 147.212.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre eksterne omkostninger	-23.047	-17.224
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	-2.500	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-25.547	-22.224
2 Finansielle indtægter	6.378	15.458
3 Finansielle omkostninger	-11.598	-47.110
RESULTAT FØR SKAT	-30.767	-53.876
4 Skat af årets resultat	7.692	13.025
ÅRETS RESULTAT	-23.075	-40.851
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-23.075	-40.851
DISPONERET I ALT	-23.075	-40.851

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2012 DKK</u>	<u>2011 DKK</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.500
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Udskudte skatteaktiver	18.842	11.150
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	0	4.614
Andre tilgodehavender	2.223	1.388
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender	<u>21.065</u>	<u>21.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.342	126.616
Værdipapirer og kapitalandele	<u>130.342</u>	<u>126.616</u>
Likvide beholdninger.....	<u>5.805</u>	<u>33.970</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>157.212</u>	<u>181.738</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>157.212</u></u>	<u><u>184.238</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	22.212	45.287
6 Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>147.212</u>	<u>170.287</u>
 Anden gæld	 <u>10.000</u>	 <u>13.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>10.000</u>	<u>13.951</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>10.000</u>	<u>13.951</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>157.212</u></u>	<u><u>184.238</u></u>

7 Eventualposter

8 Transaktioner med nærtstående parter

NOTER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Der har ingen ansatte været i regnskabsåret.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter fra selskabsdeltagere og ledelse	0	426
Andre finansielle indtægter	<u>6.378</u>	<u>15.032</u>
	<u>6.378</u>	<u>15.458</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.598</u>	<u>47.110</u>
	<u>11.598</u>	<u>47.110</u>
4 SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-7.692</u>	<u>-13.025</u>
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	<u>-7.692</u>	<u>-13.025</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris, primo	15.000	15.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris, ultimo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
 Af- og nedskrivninger, primo	 12.500	 7.500
Årets afskrivninger	2.500	5.000
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>15.000</u>	<u>12.500</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER 2012:	 <u>0</u>	 <u>2.500</u>

6 EGENKAPITAL

	<u>1. jan. 2012</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>31. dec. 2012</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	45.287	0	-23.075	22.212
Forslag til udbytte	0	0	0	0
 Saldo pr. 31. dec. 2012:	 <u>170.287</u>	 <u>0</u>	 <u>-23.075</u>	 <u>147.212</u>

NOTER

Note

7 EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, pensions-, garanti- eller andre forpligtelser udover de i årsregnskabet nævnte.

8 TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:

Udlån til selskabets ledelse er indfriet i løbet af året. Udlån er opstået som følge af udlæg.